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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22310024I

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit RecycAl
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga “Elezeve”; Nd. 32; H. 1; ; Prezë; 
Ahmetaq, Vorë. 1039
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “RecycAL” Sh.p.k. është e organizuar në forrnën e 

një shoqërie e cila ka si objektiv: -Grumbullimin edhe 
magazinimi i mbetjeve i mbetjeve jo të rrezikshme si letrës, 
plastiks, metaleve, inerte edhe mbetjeve që nuk përmbajnë 
materiale të rrezikshme, selektimin e tyre, shypjen/presimin 
dhe shitje e mëtejshme. - Pastrim, larje sprucim ose veshje e 
mbetjeve të ambalazheve/ paketimeve ose kontejnerëve në 
mënyrë që të ripërdoren. - Magazinim, trajtim, riparim ose 
rinovim i mbetjeve të pajisjeve elektrike dhe elektronike 
(WEEE). - Magazinim, rikuperim i hekurishteve/ skrapeve të 
metalit ose çmontim i mbetjeve nga motorët e makinave. - 
Kompostimi i mbetjeve bio. - Edukim, konsulence, trajnime, 
projekte në sektorin e mbrojtjes së mjedisit, specifikisht 
menaxhimit të mbeturinave dhe ekonomisë qarkore. - 
Pjesëmarrje në tendera publike, private, kombetare edhe 
nderkombetare per aktivitete të lidhura me objektin e 
veprimtarisë së shoqërisë. Shoqeria “RecycAL” shpk ushtron 
veprimtarinë e saj duke patur në fokus të veprimtarisë së saj 
mbrojtjen e mjedisit dhe realizimin e fitimit për të bërë 
shoqërinë financiarisht të qëndrueshme edhe të pavarur, duke 
u mbështetur në parimet e likuiditetit, sigurisë dhe 
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rentabilitetit, sipas rregullave të parashikuara nga 
legjislacioni Shqiptar. Shoqeria deri në 25% të fitimit të saj 
vjetor do ta shpërndajë dhe dhurojë për projekte të tjera në 
mbrojtje të mjedisit, me fokus edukimin mjedisor. 
Lulzim Baumann10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2022                Deri: 06/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimBaumann
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RecycAL
E-Mail: lulzimbaumann@gmx.de  
Telefon:  0676974744 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-030614-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C594167D-EA92-4461-8270-18B0048DD4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E800813-5A58-48EC-9AAB-64E67C31F20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983BAAFE-195C-428A-9E1A-E50EF1D1FF5A

